
BLAS FLORES SILVA 9999048413
4.4 kW 14 de Abril de 2024

1F 749200200463

976 kW/h $ 3,700

8 1,053 kW/h $57

98.46 % BIMESTRE $ 3,643

$22,198.98 MXN $341.82 MXN $21,857.16 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

1.1 AÑOS 550 W 8 22.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

89.3 %



Propuesta 1 14 de Abril de 2024 29 de Abril de 2024

20240001

BLAS FLORES SILVA  
9999048413

telsse_@hotmail.com

8 Canadian Solar PV Module 550W

1 Modelo: MIC3300TLX2  Marca: GROWATT

8 ESTRUCTURA METALICA HERRERIA

Subtotal $ 24,485.46

TOTAL (MXN) $ 24,485.46

9933111872 www.telsse.com telsse@outlook.com



1 $ 22,198.98 $ 341.82 $ 0.00 $ 21,857.16 $ 21,857.16 $ -2,628.30

2 $ 22,864.95 $ 352.07 $ 0.00 $ 22,512.87 $ 22,512.87 $ 19,884.58

3 $ 23,550.90 $ 362.64 $ 0.00 $ 23,188.26 $ 23,188.26 $ 43,072.84

4 $ 24,257.42 $ 373.52 $ 0.00 $ 23,883.91 $ 23,883.91 $ 66,956.75

5 $ 24,985.15 $ 384.72 $ 0.00 $ 24,600.43 $ 24,600.43 $ 91,557.17

6 $ 25,734.70 $ 396.26 $ 0.00 $ 25,338.44 $ 25,338.44 $ 116,895.61

7 $ 26,506.74 $ 408.15 $ 0.00 $ 26,098.59 $ 26,098.59 $ 142,994.21

8 $ 27,301.95 $ 420.40 $ 0.00 $ 26,881.55 $ 26,881.55 $ 169,875.75

9 $ 28,121.00 $ 433.01 $ 0.00 $ 27,688.00 $ 27,688.00 $ 197,563.75

10 $ 28,964.63 $ 446.00 $ 0.00 $ 28,518.64 $ 28,518.64 $ 226,082.39

11 $ 29,833.57 $ 459.38 $ 0.00 $ 29,374.20 $ 29,374.20 $ 255,456.58

12 $ 30,728.58 $ 473.16 $ 0.00 $ 30,255.42 $ 30,255.42 $ 285,712.00

13 $ 31,650.44 $ 487.35 $ 0.00 $ 31,163.08 $ 31,163.08 $ 316,875.09

14 $ 32,599.95 $ 501.97 $ 0.00 $ 32,097.98 $ 32,097.98 $ 348,973.06

15 $ 33,577.95 $ 517.03 $ 0.00 $ 33,060.92 $ 33,060.92 $ 382,033.98

16 $ 34,585.29 $ 532.54 $ 0.00 $ 34,052.74 $ 34,052.74 $ 416,086.72

17 $ 35,622.85 $ 548.52 $ 0.00 $ 35,074.33 $ 35,074.33 $ 451,161.05

18 $ 36,691.53 $ 564.98 $ 0.00 $ 36,126.56 $ 36,126.56 $ 487,287.60

19 $ 37,792.28 $ 581.93 $ 0.00 $ 37,210.35 $ 37,210.35 $ 524,497.96

20 $ 38,926.05 $ 599.38 $ 0.00 $ 38,326.66 $ 38,326.66 $ 562,824.62

21 $ 40,093.83 $ 617.36 $ 0.00 $ 39,476.46 $ 39,476.46 $ 602,301.08

22 $ 41,296.64 $ 635.89 $ 0.00 $ 40,660.76 $ 40,660.76 $ 642,961.84

23 $ 42,535.54 $ 654.96 $ 0.00 $ 41,880.58 $ 41,880.58 $ 684,842.41

24 $ 43,811.61 $ 674.61 $ 0.00 $ 43,137.00 $ 43,137.00 $ 727,979.41

25 $ 45,125.96 $ 694.85 $ 0.00 $ 44,431.11 $ 44,431.11 $ 772,410.52

Calle  8 # 120 Bonanza


